Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования администрации Александровского района Оренбургской области»

ПРИКАЗ

	№ 12
	с.Александровка
	 11.02.2021 г.

	О премировании  педагогических работников, принявших участие в зональном этапе конкурса «Учитель Оренбуржья  -2021»

В целях поощрения педагогических работников,  принявших участие в зональном этапе конкурса профессионального мастерства работников системы образования «Учитель Оренбуржья  -2021»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность лауреатам зонального этапа конкурса «Учитель Оренбуржья -2021» Михеевой Марине Валентиновне- учителю иностранного языка МАОУ «Александровская СОШ им. Рощепкина В.Д.»     и Мясищевой Людмиле Юрьевне - учителю географии МАОУ «Ждановская СОШ»   за активное участие в конкурсе.

2. Объявить благодарность руководителям МАОУ «Александровская СОШ им. Рощепкина В.Д.» Воробьеву Сергею Николаевичу   и МАОУ «Ждановская СОШ» Терлеевой Елене Федоровне за подготовку участников зонального этапа конкурса «Учитель Оренбуржья  -2021».

3. Руководителям   вышеуказанных школ предусмотреть премирование  педагогов.
3.Главному бухгалтеру МКУ «ЦОДОУ» (Адайкина М.И.) предусмотреть денежные средства на премирование.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела методического обеспечения и дистанционного обучения МКУ «ЦОДОУ» Матвийчук А.Ю.

Начальник отдела образования

Е.Л. Мокина